29 ההחלטה מיום 9.10.1931 פורסמה בפלסטיין בולטין, 11.10.1931.

30 "תביעה של סט"א היהודית נגד אלחיאת", *פילסטין*, 24.10.1931.

31 פסק הדין הסופי, מיום 7.11.1931, פורסם בגרסה מקוצרת בפלסטיין בולטין, 9.11.1931. גרסה מלאה נמצאת בתיק זמורה בא"מ, B28153/14.

32 ראו למשל סעיפים 4)5, (5)5 לחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007, שקובעים כי זכות יוצרים לא תחול על עובדה או נתון, או על חדשות היום, אולם על דרך ביטויים כן תחול זכות יוצרים.

33 CA 236/31 Palestine Telegraphic Agency v. Jaber, ללא ציון מועד, נמצא בארכיון הציוני המרכזי, JAS/1.

34 CA 66/32 Palestine Telegraphic Agency v. Jaber [1933] 1 PLR 780.

35 INS v.